
  

` 
 
 
 
 
 
 

 
Акта Скуштине општине Оџаци 

335. 
Одлука о приступању Друштву са ограниченом одговорношћу за управљање 
Слободном зоном ''Апатин'' у Апатину 

656. 

336. 
Одлука о приступању  Слободној зони ''Апатин'' у Апатину проширењем на подручје 
општине Оџаци 

657. 

337. 
Одлука о иступању из чланства општине Оџаци  у Сталној конференцији градова и 
општина - Савезу градова и општина Србије 

658. 

338. Oдлука о измени Одлуке о начину обављања функција у органима општине Оџаци 658. 

339. 
Решење о разрешењу председника и чланова Управног одбора и председника и 
чланова Надзорног одбора Дома здравља Оџаци 

659. 

340. 
Решење о именовању председника и чланова Управног одбора и председника и 
чланова Надзорног одбора Дома здравља Оџаци 

660. 

341. 
Закључак  о давању позитивног мишљења за проширење Слободне зоне „Апатин“ на 
подручје општине Оџаци 

661. 

342. Закључак  о давању сагласности на употребу имена општине Оџаци  661. 

343. 
Закључак о давању  сагласности на Измене Програмa пословања Јавног комуналног 
предузећа „Услуга“ Оџаци   за 2014. годину 

662. 

 
Акта Општинског већа  општине Оџаци 

344. 
Решење о утврђивању просечних цена квадратног метра непокретности за утврђивање 
пореза на имовину  за 2015.годину на територији општине Оџаци 

662. 

 
Акта Месних заједница  

345. 
Решење о потврђивању мандата  члановима савета Месне заједнице  Оџаци и избору 
председника и заменика председника савета 

663. 

346. 
Решење о потврђивању мандата члановима савета Месне заједнице Ратково и избору 
председника и заменика председника савета 

664. 

347. 
Решење о потврђивању мандата  члановима савета Месне заједнице Српски Милетић и 
избору председника и  заменика председника савета 

665. 

348. 
Решење о потврђивању мандата члановима савета Месне заједнице Каравуково и 
избору председника и заменика председника савета 

665. 

349. 
Решење о потврђивању мандата  члановима савета Месне заједнице Дероње и избору 
председника и заменика председника савета 

666. 

350. 
Решење о потврђивању мандата члановима савета Месне заједнице Бачки Брестовац и 
избору председника и заменика председника савета 

667. 

351. 
Одлука о потврђивању мандата члановима савета Месне заједнице Богојево  и избору 
председника и заменика председника савета 

667. 

352. 
Решење о потврђивању мандата  члановима савета Месне заједнице Бачки Грачац и 
избору председника и заменика председника савета 

668. 

 
 

 
Година :    XLIX 
 

Број  22 

 

О  Џ  А  Ц  И 
28.  НОВЕМБАР  2014 . ГОДИНЕ 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

656 

335. На основу члана 146. став 1. тачка 1) Закона о привредним друштвима (''Сл.гласник РС'' 
бр.36/2011 и 99/2011), члана 2.став 1. Тачка 1) и 2) и члана 5. Став 2. Закона о слободним зонама 
(''Сл. Гласник РС'' бр.66/2006) члана 32. став 1. тачка 20) Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр.129/07)  и члана 30. став 1.тачка 33. Статута општине Оџаци (''Сл. општине Оџаци'' 
бр: 17/08 и 27/10) Скупштина општине  Оџаци, на 20.седници одржаној дана 28.11.2014.године 
доноси 

 
ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ 

ДРУШТВУ СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 
ЗА УПРАВЉАЊЕ СЛОБОДНОМ ЗОНОМ ''АПАТИН У АПАТИНУ 

 
 
I 

Општина Оџаци са седиштем у Оџацима ул. Кнез Михаилова бр.24 МБ 08327700 по основу ове 
Одлуке приступа, у својству члана, Друштву са ограниченом одговорношћу за управљање 
Слободном зоном ''Апатин'' са седиштем у Апатину ул. Српских Владара 29,  регистровано код 
Агенције за привредне регистре, БД 92651/2013, МБ 20951931. 
 
 

II 
Општина Оџаци ће на име свог удела у основном капиталу Друштва из тачке I уплатити новчани 
улог у износу од 35.715,00 (тридесетпет хиљадаседамстопетнаест) динара, и за који износ се 
повећава уписани  основни капитал  наведеног Друштва. 
Износ из претходног става општина Оџаци ће уплатити на посебан рачун, у складу са законом, пре 
подношења регистрационе пријаве приступања, о чему ће прибавити одговарајући доказ. 
 
 

III 
У скупштину Друштва из тачке I именују се: Биљана Цекић ЈМБГ: 1301975815076 из Каравукова, 
Жарка Зрењанина 157 и Љубомир Белић ЈМБГ: 0704975810078 из Оџака Мике Аласа 17. 
 
 

IV 
Даје се сагласност Председнику опшштине Оџаци Душану Маријану да може у циљу реализације 
ове одлуке, потписати односно дати сагласност на одлуке односно друга акта  Друштва из тачке I 
која је потребно донети односно изменити ради регистрације приступања и повећања основног 
капитала у смислу ове одлуке, код Агенције за привредне регистре. 
 
 

V 
Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу општине Оџаци''. 
Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Оџаци''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

 
 
Број:011-60/2014-II 
Дана:28.11.2014.године 
ОЏАЦИ                                                                                                     Председник Скупштине, 
                                                                                                                         Горан Ђаковић,с.р. 
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

657 

 

336. На основу члана 2.став 1. тачка 1) и 2)  Закона о слободним зонама (''Сл. Гласник РС'' 
бр.66/2006) члана 32. став 1. тачка 20) Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'' бр.129/07)  
и члана 30. став 1.тачка 33. Статута општине Оџаци (''Сл. општине Оџаци'' бр: 17/08 и 27/10) 
Скупштина општине  Оџаци, на 20.седници одржаној дана 28.11.2014. године доноси 

 
 

ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ 
  СЛОБОДНОЈ ЗОНИ ''АПАТИН У АПАТИНУ 

ПРОШИРЕЊЕМ НА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

I 
Општина Оџаци са седиштем у Оџацима ул. Кнез Михаилова бр.24   по основу ове Одлуке 
приступа, Слободној зони ''Апатин'' чији је оснивач Општина Апатин ул.Српских Владара бр.29. 
Седиште слободне зоне је у Апатину, ул.Српских владара 29, а основана је Одлуком Скупштине 
општине Апатин бр.011-37/2013-I од 16.08.2013.године, а на што је сагласност дало Министарство 
финансија Решењем 05 Број: 483-237/2014. 
 

II 
Овом одлуком Слободна зона ''Апатин'' проширује се на подручје општине Оџаци следеће парцеле 
које су у јавној својини општине Оџаци и то:  

 Редни број        Број парцеле        Површина      Лист непокретности број: 
       1.            6069/3       79675 м2              4185 
        2.                  6069/42     135724 м2  4185 
       3.           6036/2                     9249 м2      4265 
       4.                  6036/3                     8323 м2  4265 
       5.                  6036/7                   24914 м2  4265 
       6.                  6036/8                     5926 м2  4265 
       7.                  6036/9                   19425 м2  4265 
       8.                  6036/11                  90141 м2  4265 
       9.                  6036/14                  11570 м2  4265 
      10.                 6036/16                    7681 м2  4265 
      11.                 6036/17                  13335 м2  4265 
      12.                 6036/18                        64 м2  4265 
      13.                 6036/19                     5975м2                 4265 

Укупна површина: 412.002 м2. 
 
 

 III 
Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу општине Оџаци''. 
Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Оџаци''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:011-61/2014-II 
Дана:28.11.2014. године 
ОЏАЦИ                                                                                                   Председник Скупштине 
                                                                                                                        Горан Ђаковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

658 

 

337.На основу члана 39. став 1. тачка 24. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“ бр. 
17/08 и 27/2010) и чланa 5. и 6. Статута Сталне конференције градова и општина - Савеза градова и 
општина Србије, Скупштина општине Оџаци, на 20. седници одржаној 28.11.2014.године донела је 

 
О Д Л У К У 

о иступању из чланства општине Оџаци  
у Сталној конференцији градова и општина - Савезу градова и општина Србије 

 
Члан 1. 

Општина Оџаци иступа из чланства  Сталне конференције градова и општина - Савеза градова и 
општина Србије, са седиштем у Београду, Македонска 22 (у даљем тексту: СКГО). 
 

Члан 2. 
Чланство престаје даном пријема ове Одлуке од стране СКГО. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Оџаци“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

 
Број:011-62/2014-II 
Дана: 28.11.2014. године.  Председник Скупштине,  
О Џ А Ц И        Горан Ђаковић,с.р. 
 

 
 
338. На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“ бр. 
129/2007), члана 39. став 1. тачка 7. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“ бр.17/08 и 
27/10), Скупштина општине Оџаци на  20. седници одржаној 28.11.2014. године,  донела је 

 
OДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ФУНКЦИЈА  
У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Члан 1.  

Члан 4. Одлуке о начину обављања функција у органима општине Оџаци мења се и гласи:  
Функционери у органима општине Оџаци, који обављају функцију на сталном раду су: 
1. Председник општине,  
2. Заменик председника општине,  
3. Председник Скупштине општине,  
4. Заменик председника Скупштине,  
5. Секретар Скупштине општине,  
6. Начелник Општинске управе,  
7. Заменик начелника Општинске управе, 
8. Општински јавни правобранилац.   
Функционери на сталном раду у органима општине остварују права из радног односа у 

оквиру Општинске управе општине Оџаци. 
 

Члан 2. 
Овом Одлуком врши се измена Одлуке о начину обављања функција у органима општине 

Оџаци („ Службени лист општине Оџаци“ бр. 1/2014 и 9/2014). 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

659 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Оџаци“, а примењиваће се 01.12.2014. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број: 011-63/2014-II     
Дана:28.11.2014. године                    
     О Џ А Ц И       Председник Скупштине, 

             Ђаковић Горан,с.р. 
 

  

339. На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ број 
107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12 и 45/13), члана 39. став 1. тачка 10. Статута општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10) и члана 3. Одлука о преузимању 
оснивачких права Дома здравља Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 18/06), Скупштина 
општине  Оџаци на 20.седници одржаној дана 28.11. 2014. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

И ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

I  
Разрешавају  се дужности  председника и чланова Управног Дома здравља Оџаци:  
из редова локалне самоуправе:  
1. Славка Анђелковић Петровић, 
2. Томовић Бранимир,  
3. Маријан Мане; 
из редова запослених: 
4. Перак др Весна и 
5.Стојковић др Станојко. 

II 
Разрешавају се дужности председника и чланова Надзорног одбора Дома здравља Оџаци:        
из редова локалне самоуправе:  

 1.Кувељић Милош,  
 2.Мрдаљ Драган; 

  из редова запослених: 
           3.Сунајко Богдана. 

III 
Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 
Образложење 

Чланом 137. став 4. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ број 107/05, 
72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12 и 45/13) прописано је да мандат чланова органа управљања траје 4 
године. С обзиром да је Скупштина општине на седници одржаној 30.06.2010. године именовала 
Управни и Надзорни одбор  чији мандат је почео 30.06.2010.године, мандат члановима Управног и 
Надзорног одбора је, у складу са Законом, истекао 30.06.2010.године, те је из тог разлога 
Скупштина донела Решење као у диспозитиву.  

Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега се може покренути 
Управни спор код Управног суда Београд у року од 30 дана од дана достављања Решења.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:02-182/2014-II 
Дана:  28.11.2014.године 
ОЏАЦИ   Председник Скупштине,  
      Горан Ђаковић,с.р. 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

660 

340. На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ број 
107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12 и 45/13), члана 39. став 1. тачка 10. Статута општине 
Оџаци („Службени лист  oпштине Оџаци“ број 17/08 и 27/10) и члана 3. Одлука о преузимању 
оснивачких права Дома здравља Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 18/06), Скупштина 
општине  Оџаци на 20. седници одржаној дана 28.11. 2014. године доноси 
  

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

И ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 
I  

У Управни одбор Дома здравља Оџаци именују се:  
испред локалне самоуправе: 
1. Славка Анђелковић Петровић, за председника, 
2. Томовић Бранимир, за члана 
3. Маријан Мане, за члана;  
из редова запослених: 
4. Перак др Весна и 
5.Стојковић др Станојко. 

 
II 

У Надзорни одбор  Дома здравља Оџаци именују се:     
испред локалне самоуправе:    

 1.Кувељић Милош,  за председника, 
 2.Мрдаљ Драган, за члана; 

из редова запослених: 
           3.Ристић Петар. 
 

III 
Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 
 

Образложење 
У складу са чланом 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ 

број 107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12 и 45/13) Скупштини општине Оџаци достављени су 
предлози овлашћених предлагача за чланове Управног и Надзорног одбора Дома здравља Оџаци 
испред представника локалне самоуправе и запослених, те је одлучено као у диспозитиву Решења. 

 
 

Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега се може покренути 
Управни спор код Управног суда Београд у року од 30 дана од дана достављања Решења.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:02-183/2014-II 
Дана:28.11.2014. године 
ОЏАЦИ  
     Председник Скупштине,  
        Горан Ђаковић,с.р. 
 
 
 
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

661 

341. На основу члана 6. став 2. тачка 6. Закона о слободним зонама («Сл.гласник РС», 
бр.62/2006), члана  32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) 
и члана 39. став 1. тачка 33. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 27/10), 
Скупштина општине Оџаци, на 20. седници, одржаној  28.11.2014. године, доноси  

 
З А К Љ У Ч А К 

I 
ДАЈЕ СЕ ПОЗИТИВНО МИШЉЕЊЕ за проширење Слободне зоне „Апатин“ на подручје 

општине Оџаци и даје сагласност да следеће парцеле на територији Општине Оџаци уђу у режим 
рада слободне зоне:  

 Редни број        Број парцеле        Површина      Лист непокретности број: 
       1.                     6069/3       79675 м2          4185 
        2.                6069/42      135724 м2  4185 
       3.                6036/2                  9249 м2               4265 
       4.                 6036/3                  8323 м2  4265 
       5.                 6036/7                24914 м2  4265 
       6.                 6036/8                  5926 м2  4265 
       7.                6036/9                19425 м2  4265 
       8.                 6036/11              90141 м2  4265 
       9.                 6036/14              11570 м2  4265 
      10.               6036/16                7681 м2  4265 
      11.                6036/17              13335 м2  4265 
      12.              6036/18                    64 м2  4265 
      13.                6036/19                 5975м2                 4265 

Укупна површина: 412.002 м2. 
II 

Овим Закључком ставља се ван снаге Закључак Скупштине општине Оџаци број 06-50-
2/2014-II од 06.06.2014.године. 

III 
 Ово Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број: 06-108-1/2014-II 
Дана:28.11.2014. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

                Горан Ђаковић,с.р. 
 

342. На основу члана 32. став 1. тачка 19. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“ број 129/2007) и члана 39. став 1. тачка 27. Статута општине Оџаци 
(„Службени лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10), Скупштина општине Оџаци, на 20. седници 
одржаној дана 28.11. 2014. године, доноси 

ЗАКЉУЧАК 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Друштву са ограниченом одговорношћу (Д.О.О.) за управљање 
Слободном зоном „Апатин“ у Апатину, на употребу имена општине Оџаци у називу огранка у 
Оџацима. 

Сагласност се даје за потребе  регистрације код  Агенције за привредне регистре.  
II 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број: 06-108-2/2014-II 
Дана: 28.11.2014.године 
ОЏАЦИ     Председник Скупштине,  
           Горан Ђаковић,с.р. 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

662 

343. На основу члана  50. став 2. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ број 
119/2012) и члана 18. и 39. став 1. тачка 33. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), Скупштина општине Оџаци, на  20. седници, одржаној 28.11.2014. године, 
доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене Програмa пословања Јавног комуналног предузећа 
„Услуга“ Оџаци   за 2014. годину број: 23-НО/14 од 26.11.2014.године. 
 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-108-3/2014-II 
Дана: 28.11.2014. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић ,с.р.   
 
 

344. На основу члана 6.став 5. до 7. и члана 7а Закона о порезима на имовину („Службени 
гласник“ РС број: 26/2001, 45/2002, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 
57/2012-УС и 47/2013), члана 36. Закона о изменама и допунама Закона о порезима на имовину 
(„Службени гласник“ РС број 47/2013) и на основу члана 60. став 1 тачка 2. Статута општине 
Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10), Општинско веће општине Оџаци на 45. 
седници одржаној дана 27.11.2014.године, доноси: 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА 

УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  
ЗА 2015.ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Члан 1. 

Овим решењем утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности 
за утврђивање пореза на имовину за 2015.годину на територији општине Оџаци. 
 

Члан 2. 
На територији општине Оџаци одређене су три зоне за утврђивање пореза на имовину, у 

зависности од комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној 
повезаности са централним деловима општине Оџаци,односно са радним зонама и другим 
садржајима у насељу и то:ПРВА ЗОНА,ДРУГА ЗОНА И ТРЕЋА ЗОНА, с тим да је ПРВА ЗОНА 
утврђена за најопремљенију зону. 

Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2015.годину на територији општине Оџаци износе: 

Цена по м2 у динарима Врста непокретности 
 I зона II зона III зона 
1.Пољопривредно земљиште  93,00 93,00 
2.Грађевинско земљиште 200,00 200,00 150,00 
3.Станови 30.167,00 27.534,00 13.943,00 
4.Гараже и гаражна места 6.056,00 6.056,00 6.056,00 

 
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

663 

Члан 3. 
 Утврђује се просечне цене непокретности на основу којих је за текућу годину утврђена 
основица пореза на имовину обвезника који не води пословне књиге, које се налазе у 
најопремљенијој зони за оговарајуће непокретности, за које у члану 2. овог Решења, нису утврђене 
просечне цене по метру квадратном, за утврђивање пореза на имовину за 2015.годину на 
територији општине Оџаци за прву,другу и трећу зону, и то: 

Врста непокретности 
 

Цена по м2 у најопремљенијој 
зони 

1. Куће за становање 26.348,00 дин. 
2. Пословне зграде и други (надземни и подземни) 

грађевински објекти који служе за обављање делатности 
 

53.150,00 дин. 
 

Члан 4. 
 Ово Решење о утврђивању квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на 
имовину за 2015.годину на територији општине Оџаци,објавиће се и на интернет страни званичне 
презентације општине Оџаци www.odzaci.rs. 
 

Члан 5. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Оџаци“, а примењује се од 01.јануара 2015.године. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 
Број:02-181/2014-III 
Дана:27.11.2014.године 
ОЏАЦИ 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                              Душан Маријан,с.р. 
 
 

345.  На конститутивној седници Савета МЗ Оџаци, одржаној дана 13.11.2014.године, а на 
основу спроведених избора 09.11.2014.године и члана 19. Статута Месне заједнице Одзаци, Савет 
Месне заједнице Одзаци доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  ОЏАЦИ И 

ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 
 

I 
На основу Извештаја Изборне комисије о спроведеним изборима 09.11.2014. године и уверења 

о избору за чланове Савета Месне заједнице  Оџаци - потврђују се мандати члановима Савета и то: 
1.Васиљковић Латинка 
2.Миљковић Весна 
3.Драгана Седлар Блануша 
4.Николић Стојан 
5.Дејана Салај 
6.Љиљана Секулић 
7.Ћирић Александра 

II 
За председника савета бира се Васиљковић Латинка. 
За заменика председника Савета  бира се Миљковић Весна. 

 
III 

Мандат члановима Савета траје 4 (четири) године од дана конституисања. 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

664 

IV 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 
 
 САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОЏАЦИ 
Број:  71/2014 
Дана:  13.11.2014.године 
Оџаци             Председник Савета,  
                     мр  Васиљковић Латинка,с.р. 
 
 
 

346. На конститутивној седници Савета МЗ Ратково, одржаној дана 14.11.2014. године, а на 
основу спроведених избора  09.11.2014. године и члана 19. Статута Месне заједнице Ратково,  
Савет Месне заједнице Ратково доноси следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАТКОВО 

И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 
 

I 
На основу Извештаја Изборне комисије о спроведеним изборима 09.11.2014. године и уверења 

о избору за чланове Савета Месне заједнице Ратково - потврђују се мандати члановима Савета и 
то: 

1. Софија Томовић 
2. Марко Дробац 
3. Власко Грујичић 
4. Славољуб Обрадовић 
5. Раде Илић. 
 

II 
За председника савета МЗ Ратково бира се  Марко Дробац. 
За заменицу председника Савета МЗ Ратково бира се  Софија Томовић.  

 
III 

Мандат члановима Савета траје 4 (четири) године од дана конституисања. 
 

IV 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 
 
 
 САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАТКОВО 
 
Број: 510-11/14 
Дана: 20.11.2014.године 
Ратково        Председник Савета 
         Марко Дробац,с.р. 
 
 
 
 
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

665 

347. На конститутивној седници Савета МЗ Српски Милетић, одржаној дана 16.11.2014.године, 
а на основу спроведених избора 09.11.2014.године и члана 19. Статута Месне заједнице Српски 
Милетић, Савет Месне заједнице Српски Милетић доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СРПСКИ 

МИЛЕТИЋ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 
I 

На основу Извештаја Изборне комисије о спроведеним изборима 09.11.2014.године и уверења 
о избору за чланове Савета Месне заједнице Српски Милетић- потврђују се мандати члановима 
Савета и то: 

1. Миња Гашевић, 
2. Саша Недељковић, 
3. Мила Јовановић, 
4. Владимир Лаловић, 
5. Младен Маринковић. 

II 
За председника Савета МЗ Српски Милетић бира се:  Миња Гашевић.  
За заменика председника Савета МЗ Српски Милетић бира се:  Младен Маринковић.  

III 
Мандат члановима Савета траје 4 (четири) године од дана конституисања. 

IV 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 
САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  СРПСКИ МИЛЕТИЋ 

 
Број: 205-2014 
Дана: 16.11.2014.године 
Српски Милетић      Председница Савета,  
        Миња Гашевић,с.р. 
 

348. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КАРАВУКОВО 
Број :299/2014. 
Дана:17.11.2014.године 
          Каравуково 
 
На конститутивној седници САВЕТА МЗ Каравуково,одржаној дана 14.11.2014.године, а на основу 
спроведених избора 09.11.2014.године и члана 19.Статута Месне заједнице Каравуково, САВЕТ 
Месне заједнице Каравуково доноси  следеће : 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАВУКОВО И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

  I  
На основу Извештаја Изборне комисије о спроведеним изборима 09.11.2014.године 

и Уверења о избору за чланове Савета Месне заједнице Каравуково – потврђују се мандати 
члановима Савета и то : 

1. МАРКО    КАРАНФИЛОВИЋ 
2. НИКОЛА  АРСИЋ       
3. АЛЕКСАНДАР  МАНИЋ 
4. МИЛАН   ПЕЈЧИЋ 
5. СВЕТЛАНА  ТАСИЋ 
6. ПРЕДРАГ  АНТИЋ 
7. ДОБРИВОЈЕ СТОИЛЈКОВИЋ 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

666 

II 
За Председника Савета МЗ Каравуково бира се АЛЕКСАНДАР МАНИЋ. 
За заменика председника Савета МЗ Каравуково бира се МАРКО КАРАНФИЛОВИЋ. 

 
III 

Мандат члановима Савета траје 4 /четири/године од дана конституисања. 
 

IV 
Ово Решење  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном листу -општине 

Оџаци”. 
 

САВЕТ МЗ КАРАВУКОВО 
 
      Председник Савета МЗ Каравуково 

          Александар   Манић,с.р. 
 
 

349. На конститутивној седници Савета МЗ Дероње, одржаној дана 13.11.2014.године, а на 
основу спроведених избора 09.11.2014..године и члана 20 Статута Месне заједнице Дероње,.  Савет 
Месне заједнице Дероње доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДЕРОЊЕ И 

ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 
 

 
I 

На основу Извештаја Изборне комисије о спроведеним изборима 09.11.2014.године и уверења 
о избору за чланове Савета Месне заједнице Дероње- потврђују се мандати члановима Савета и то: 

 
1. Биљана Данилов, 
2.Мирослав Врбашки, 
3.Дејан Марић, 
4.Игор Праћа, 
5.Јован Коплић. 
 

II 
За председника савета бира се  Игор Праћа.  
За заменика председника Савета  бира се  Дејан Марић.  

 
III 

Мандат члановима Савета траје 4 (четири) године од дана конституисања. 
 

IV 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 
 
 САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДЕРОЊЕ 
Број: 324/14 
Дана:  14.11.2014..године 
Дероње       Председник Савета,  
                         Игор Праћа,с.р. 

 
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

667 

350. На конститутивној седници Савета МЗ Бачки Брестовац, одржаној дана 15.11.2014. године, 
а на основу спроведених избора 09.11.2014. године, и члана 19. Статута МЗ Бачки Брестовац, 
Савет Месне заједнице Бачки Брестовац доноси следеће  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

I 
 На основу Извештаја Изборне комисије о спроведеним изборима 09.11.2014. године и 
Уверења о избору за чланове Савета Месне заједница Бачки Брестовац- потврђују се мандати 
члановима Савета и то: 
 1. Орлић Даница                доктор медицине, 
 2. Свилар Бојан                  дипломирани правник, 
 3. Божанић Душко             доктор медицине, 
 4. Маријан Мане                машински инжењер, 
 5. Косовац Вања                дипломорани дизајнер медија, 
 6. Делић Горан                   аутомеханичар, 
 7. Тривуновић Милан        радник. 

II 
 За председника Савета бира се Свилар Бојан, дипломирани правник. 
 За заменика председника Савета бира се Тривуновић Милан, радник. 

III 
 Мандат члановима Савета траје 4 (четири) године од дана конституисања. 

IV  
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине 
Оџаци". 
 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 
 

 Број: 10-Р/2014 
 Дана: 15.11.2014. године 
 БАЧКИ БРЕСТОВАЦ                                               Председник Савета МЗ, 
                                                    Бојан Свилар,с.р. 
 

351. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОГОЈЕВО 
Број : 91/2014 
Дана : 13.11.2014. године 
 
               На основу члана 19. Статута Месне заједнице Богојево, а према подацима из записника 
Бирачког одбора, 09.11.2014. године, са одржане изборе за чланове савета МЗ Богојево, Савет 
Месне заједнице Богојево на конститутивној седници, одржаној дана 13.11.2014. године, донео 
следећу 
 

О  Д  Л  У  К  У 
1. Чланови Савете Месне заједнице Богојево су : 

Марија Благојевић са добијеним 429 гласова 
Антун Тамашко са добијеним 425 гласова 
Алберт Андрашић са добијеним 423 гласова 
Лидија Молнар са добијеним 421 гласова 
Стеван Гергељ са добијеним 419 гласова 
Михаљ Ковач са добијеним 415 гласова 
Кристиан Хајнал са добијеним 414 гласова 
 

2. Мандат чланова Савета месне заједнице траје четири године. 



“Службени лист општине Оџаци”  22/2014     28.11.2014.године 

 

668 

 

3. Из редова Савета месне заједнице , једногласно јавним гласањем изабрано је: 
                             Марија Благојевић – за председника 
                             Антун Тамашко – за заменика председника 
                                                                  

  Председник Савета  Месне заједнице Богојево 
Марија Благојевић,с.р. 

 

 

352. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКИ ГРАЧАЦ 
БРОЈ-200/14 
ДАТУМ-18.11.2014.год. 
 
На конститутивној седници Савета МЗ Бачки Грачац, одржаној дана 15.11.2014.,а на основу 
спроведених избора 09.11.2014.године и члана 19. Статута Месне заједнице Бачки Грачац, Савет 
Месне заједнице Бачки Грачац доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
I 

 На основу Извештаја Изборне комисије о спроведеним изборима 09.11.2014. године и 
Уверења о избору за чланове Савета Месне заједницЕ Бачки Грачац - потврђују се мандати 
члановима Савета и то: 
 1. Милић Јакшић,  
 2. Игор Вујадиновић – Петрлић,  
 3. Бранка Орловић,  
 4. Раде Ђукић, 
 5. Дубравка Кртинић.  

 
II 

 За председника Савета МЗ Бачки Грачац бира се Игор Вујадиновић – Петрлић. 
 За заменика председника Савета МЗ Бачки Грачац бира се Милић Јакшић. 

 
III 

 Мандат члановима Савета траје 4 (четири) године од дана конституисања. 
 

IV  
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине 
Оџаци". 
 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  БАЧКИ ГРАЧАЦ  
 
 Број: 200/14 
 Дана: 18.11.2014. године 
 Бачки  Грачац  
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА МЗ БАЧКИ ГРАЧАЦ     
Игор Вујадиновић Петрлић,с.р.                                                                                  

 
 
 

 

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 22/2014   28.11.2014.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК :СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: 
ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


